



## İşsizlik ve kısa çalışma ödenekleri yarın yatırılacak

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan, "Mart ayına ilişkin işsizlik ödeneği ve kısa çalışma ödeneği ödemelerinin, 2025 Mart ayının son iş günü olan 28 Mart 2025 Cuma gününden itibaren yapılmasına karar verilmiştir" dedi.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımında, "Mart ayına ilişkin işsizlik ödeneği ve kısa çalışma ödeneği ödemelerinin, 2025 Mart

ayının son iş günü olan 28 Mart 2025 Cuma gününden itibaren yapılmasına karar verilmiştir. Yarım çalışma ödeneği ve ücret garanti fonu ödemeleri de aynı tarihte gerçekleştirilecektir. Sistemde IBAN bilgileri bulunan vatandaşlarımızın ödemeleri ise PTT aracılığıyla gerçekleştirilecektir. Sosyal devlet anlayışıyla sunduğumuz tüm hizmetlerle vatandaşımızın yanındayız" dedi. (DHA)

## Mamak'ın milli cimnastikçisi Almanya yolcusu

Mamak Belediyesi genç sporcularına sahip çıkmaya devam ediyor. Ülkesini daha önce defalarca başarıyla temsil eden Gülbahar Ece Gerdan Avrupa'da yeni başarılar elde etmek üzere Almanya'da düzenlenecek şampiyonaya katılıyor.

13 yaşındaki Gülbahar Ece Gerdan, Mamak Kayaş'ta ikamet etmekte ve 5 yaşından itibaren artistik cimnastikle ilgileniyor. Ailesi, Gülbahar'ın enerjik yapısını fark ettikten sonra onun bu enerjisini spor yaparak değerlendirilmesi gerektiğini düşünerek, önce baleye, ardından ise cimnastığa yönlendirdi. Gülbahar, çalışmalarını GYM Spor Kulübü'nde sürdürüyor ve milli sporcu olarak ülkesini temsil etmek için hazırlıklarını devam ettiriyor. Ailesinin desteği ve özverili çalışmaları sayesinde daha önce İzmir'de Türkiye Şampiyonluğu yaşayan genç sporcu, şimdi Almanya'da ülkesini temsil etmek için yola çıkıyor. (Haber Merkezi)



## Romeo ve Juliet oyunu Korkut Ata Kongre ve Kültür merkezinde sahnelendi

William Shakespeare'in yazdığı, dünyanın en bilinen aşk hikayesi olan Romeo ve Juliet oyunu, Emekliler Tiyatro ekibi tarafından Korkut Ata Kongre ve Kültür Merkezi'nde sahnelendi. Sayfa 8'de



# Başkent

ANKARA'NIN GAZETESİ

27 Mart 2025 Perşembe

www.baskentgazete.com.tr

FİYAT: 4 TL

## Başkent'in perileri çeyrek final sınavında

LNG Kadınlar Basketbol Süper Ligi'nde çeyrek final heyecanı bugün başlıyor. Play-off etabında mücadele eden başkent temsilcileri Botaş ve Nesibe Aydın, serinin ilk maçında deplasmanda avantaj arayacak. Sayfa 7'de



# "Duman avcıları" görev başında



## "Ülkeyi ateşe atacak kadar gözü dönmüşleri unutmamak unutmuyoruz"

Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, "Bizi gayrimeşru yollarla alt etmeye gayret edenleri, ülkeyi ve milleti ateşe atacak kadar gözü dönmüşleri asla unutmamak, unutmuyoruz." dedi. Sayfa 4'te



## "Çocuk yoksulluğu derinleşiyor"

ATO, TÜİK'in açıkladığı "Çocuk Sağlığı ve Yoksulluğu-2024" raporuna ilişkin derinleşen çocuk yoksulluğuna dikkat çekerek, "Okullarda en az bir gün ücretsiz ve sağlıklı yemek" talebini yineledi. Sayfa 5'te



## "Gıda enflasyonu yüksek, çiftçi kazanamıyor"

DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve Mersin Milletvekili Mehmet Emin Ekmen, yüksek tarım maliyetlerine dikkat çekti. Ekmen, "Maliyetler sebebiyle gıda enflasyonu yüksek, çiftçi kazanamıyor ve diğer ülkelerle rekabet edemiyor" dedi. Sayfa 4'te

Sağlık Bakanlığınca tütünle mücadele kapsamında Türkiye genelinde yürütülen "çapraz denetim" uygulaması Ramazan Bayramı'nda da devam edecek. Halk Sağlığı Genel Müdürü Muhammed Emin Demirkol, "Çapraz denetimlerin çok etkili ve verimli olduğunu, yapmış olduğumuz analizlerde de görüyoruz. Yaklaşık 10 bine yakın denetim, 105 ekibimizle gerçekleştirilmiş oldu" dedi.

Sağlık Bakanlığı Halk Sağlığı Genel Müdürü Muhammed Emin Demirkol, tütünle mücadele kapsamında yürütülen çapraz denetim uygulamasının Ramazan Bayramı'nda da kesintisiz süreceğini bildirdi. Demirkol, Türkiye genelinde tütünle mücadelenin etkin bir şekilde devam ettiğini söyledi.

Şubat ayında başlatılan çapraz denetim uygulamasıyla, farklı illerdeki ekiplerin görev yerleri dışındaki illere gönderildiğini aktaran Demirkol, 105 denetim ekibinin 81 ilde mücadelede görev aldığını belirtti.

Demirkol, çapraz denetimler sayesinde iller arasındaki tecrübe paylaşımının sağlandığını ve denetimlerin etkinliğinin arttığını vurgulayarak, "Çapraz denetimlerin çok etkili ve verimli olduğunu yapmış olduğumuz analizlerde de görüyoruz. Yaklaşık 10 bine yakın denetim, 105 ekibimizle gerçekleştirilmiş oldu. Bu çok büyük bir rakam. Çapraz denetim ekiplerimiz, kolluk kuvvetleri ve belediye ekipleriyle birlikte yerinde denetimleri artırarak devam ediyor. Gün geçtikçe de ihlal tespitlerinin azalmasıyla gittiğini görmek bizi mutlu ediyor." diye konuştu.

### "DENETİMLER, BAYRAMDA DA AKTİF BİR ŞEKİLDE DEVAM EDECEK"

İki çapraz denetimle daha yılı tamamlamayla planladıklarını ifade eden Demirkol, "10 bin denetimde binin üzerinde ceza işlemi uygulandı. Ceza işlemleri kişilere ya da işletmelere uygulanabiliyor. Denetimlerde kurallara uymayanların cezai müeyyideyle karşılaşacaklar." dedi.

Demirkol, 4207 Sayılı Tütün Ürünlerinin Zararlarının Önlenmesi ve Kontrolü Hakkında Kanununun temel amacının, kapalı alanlarda sigara içilmesinin yasaklanması ve tütünün zararlı etkilerinden vatandaşların korunmasını sağlamak olduğunu vurguladı.

Tütünle mücadele kapsamında yürütülen denetimlerin ramazan ayı boyunca sürdürüldüğünü ifade eden Demirkol, "Denetimler, bayramda da aktif bir şekilde devam edecek. ALO 184 ihbar hattı ve Yeşil Dedektör mobil uygulaması



ile bu ihlali gören vatandaşlarımız bu sistemlere 7 gün 24 saat ihbarda bulunabiliyor. Ekiplerimizin, ihbar edilen mekân 2 saat içerisinde denetim görevleri var. Aynı zamanda da rutin denetimlerimiz devam ediyor. Türkiye genelinde 1500 ekibimiz ise 7 gün 24 saat kendi illerinde görev yapıyor. Çapraz denetimlerde de 105 ekibimizi buralara takviye olarak gönderdik." diye konuştu.

### SİGARA BIRAKMA POLİKLİNİKLERİNİN SAYISI ARTIYOR

Cezai işlemler ve denetimlerin tütünle mücadelenin bir bölümü olduğunu söyleyen Demirkol, ilçeler arası çapraz denetimlerin de devam ettiğini, bu kapsamda ise bir ilçe-

den başka bir ilçeye ekiplerin gittiğini aktardı. Türkiye genelinde 1200 sigara bırakma polikliniğinin de bulunduğu anımsatan Demirkol, şunları kaydetti: "Bu rakamı 2 bin 500'e çıkarmak üzere kolları sıvadık. Sayın Bakanımız Prof. Dr. Kemal Memişoğlu'nun takdirleriyle hızlı bir şekilde halk sağlığı uzmanlarımız ve asistanlarımızın da sigara bırakma polikliniği hizmeti vermelerinin önünü açmış olduk. Aile hekimlerimizden de gönüllü olanların sigara bırakma polikliniği yapabilmeleri için sertifikasyon eğitimlerimiz başladı. Şu anda etkin sigara bırakma polikliniği sayısı ve niteliğini artırma konusunda çalışmalarımız devam ediyor." (AA)

## ABB' de "Anne-çocuk ergenlik döneminde birlikte" seminer yapıldı

Ankara Büyükşehir Belediyesi ve Adolesan Jinekoloji Derneği iş birliğiyle "Anne-Çocuk Ergenlik Döneminde Birlikte" semineri düzenlendi. Ankara Büyükşehir Belediyesi Konferans Salonu'nda gerçekleştirilen programda; anne ve çocuk arasındaki sağlıklı iletişimi desteklemek, ergenlik dönemi ve bu süreçte yaşanabilecek fiziksel, duygusal ve psikolojik değişimlerle ilgili bilgiler masaya yatırıldı. Sayfa 3'te

## Çankaya'da tekstil atıkları için yeni kumbara

Çankaya Belediyesi, çevre dostu geri dönüşüm projelerine bir yenisini daha ekleyerek, ilçenin farklı bölgelerine tekstil atıkları için özel kumbaralar yerleştirmeye başladı. Çankaya Belediyesi, yeni tekstil atık kumbaralarını yerleştirmeye başladı. Sayfa 2'de

## Korunan alanlar bayram tatiline hazır

Tarım ve Orman Bakanlığı Doğa Koruma Milli Parklar (DKMP) Genel Müdürü Kadir Çokçetin, DKMP Genel Müdürlüğü bünyesindeki korunan alanlardaki tesislerin bakımının yapıldığını, Ramazan Bayramı tatilinde doğayla iç içe vakit geçirmek isteyenleri beklediğini söyledi.

DKMP Genel Müdürü Kadir Çokçetin, korunan alan varlığını artırmak için gayretle çalıştıklarını söyleyerek, "Şu anda korunan alan sayımız 49'u milli park, 269'u tabiat parkı, 111'i tabiat anıtı, 32'si tabiatı koruma alanı, 85'i yaban hayatı gelişimi sahası, 131'i sulak alan olmak üzere 677'ye ulaştı. Korunan alanlarımızı sahip olduğu kaynak değerlerle korurken bir yandan da ziyaretçilerimizin ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla tanıtım merkezleri, günübirlik alan düzenlemeleri, konaklama tesisleri, seyir terasları, tur güzergahları, macera parkurları ile turizm potansiyelini artıracak çalışmalar yapıyoruz. Gayemiz daha fazla sayıda vatandaşımızın doğada keyifle vakit geçirmesini sağlayabilmek" diye konuştu. (DHA)



## Bakan Şimşek: Piyasalardaki oynaklığın etkisi kısa vadeli ve sınırlı olacak

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, "Finansal piyasalardaki oynaklığın beklentilere etkisinin kısa vadeli ve sınırlı olmasını öngörüyoruz" dedi.

Hazine ve Maliye Bakanı Şimşek, sektörel enflasyon beklentilerine ilişkin sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada, "Piyasa katılımcılarının ve reel sektörün enflasyon beklentileri iyileşiyor. 12 ay sonrası enflasyon beklentisi piyasa katılımcılarında yüzde 24,6'ya, reel sektörde yüzde 41,1'e geriledi. Hanehalkı beklentisi ise sınırlı arttı. Anketler son dönem gelişmelerini yansıtmamakla birlikte, finansal piyasalardaki oynaklığın beklentilere etkisinin kısa vadeli ve sınırlı olmasını öngörüyoruz. Tüm kurumlarımızın güçlü koordinasyonu ile atılan adımların ve sıkılaşan finansal koşulların dezenflasyonist olacağını değerlendiriyoruz. Programımızı fiyat istikrarına ulaştırmaya kadar kararlılıkla uygulayacağız" ifadelerini kullandı. (DHA)



# ABB' de "Anne-çocuk ergenlik döneminde birlikte" seminer yapıldı

Ankara Büyükşehir Belediyesi ve Adolesan Jinekoloji Derneği iş birliğiyle "Anne-Çocuk Ergenlik Döneminde Birlikte" semineri düzenlendi. Ankara Büyükşehir Belediyesi Konferans Salonu'nda gerçekleştirilen programda; anne ve çocuk arasındaki sağlıklı iletişimi desteklemek, ergenlik dönemi ve bu süreçte yaşanabilecek fiziksel, duygusal ve psikolojik değişimlerle ilgili bilgiler masaya yatırıldı.

Ankara Büyükşehir Belediyesi, "Anne-Çocuk Ergenlik Döneminde Birlikte" isimli seminere ev sahipliği yaptı. Adolesan Jinekoloji Derneği iş birliğiyle ABB Konferans Salonu'nda düzenlenen seminerde; anne ve çocuk arasındaki sağlıklı iletişim, ergenlik döneminde yaşanabilecek fiziksel, duygusal ve psikolojik değişimlerle ilgili konular ele alındı.

Seminerde; Adolesan Jinekoloji Derneği Başkanı ve Ufuk Üniversitesi Tıp Fakültesi Emeritus Profesör Prof. Dr. Sevim Dinçer Cengiz, Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Öğretim Elemanı Prof. Dr. Fulya Tekşen ve Doç. Dr. Ayça Yorgancı konuşmacı olarak yer aldı.

## "SADECE ADOLESANLAR DEĞİL, ANNELERİ DE EĞİTİLMELİ"

Adolesan Jinekoloji Derneği Başkanı ve Ufuk Üniversitesi Tıp Fakültesi Emeritus Profesör Prof. Dr. Sevim Dinçer Cengiz, "Adolesan Jinekoloji Derneği olarak ergenlik dönemindeki genç kızlarımızın sorunları ya da bilgilendirilmesi ile ilgili bir derneğiz. Bu



toplantıda da çok geniş bir katılım vardı. Bu da bizi çok mutlu etti. Çünkü sadece adolesanların değil, annelerinin de eğitilmesi gerekiyor. Biz de bu eğitimden yola çıktık. Önce bilgilendirelim sonra ihtiyaçları olursa tıbbi olarak yardımda bulunalım diye. O nedenle güzel bir toplantı oldu diye düşünüyorum" şeklinde konuştu. Kadın ve Aile Hizmetleri Daire Başkanlığı Personeli Nil Nihal Duman da seminerlerin devam edeceğini be-

lirterek, "Kadın ve Aile Hizmetleri Daire Başkanlığı Kadın ve Aile Şube Müdürlüğü olarak Adolesan Jinekoloji Derneği iş birliğiyle çocuk-ergen dönemi semineri serisine devam ediyoruz. Her ay düzenli olarak cumartesi günleri lokallerimizde seminerlerimiz devam edecektir. Bu sefer Konferans Salonu'nda geniş bir katılımı seminerimizi tamamladık. Emeği geçen herkese teşekkür ederiz" dedi. (Haber Merkezi)

## Başkan Ercan tezgahın başına geçti, pide yaptı

Ramazan ayı boyunca esnaf ve vatandaşla iç içe olan Sincan Belediye Başkanı Murat Ercan, son yaptığı ziyaret sırasında pide tezgahının başına geçti ve Ramazan sofralarının vazgeçilmez Ramazan pidesini elleriyle yaparak vatandaşa servis etti. Başkan Ercan'ı pide tezgahında gören vatandaşlar şaşkınlığını gizleyemedi.

Unlanmış tezgahın başına geçerek Ramazan sofralarının vazgeçilmez lezzeti Ramazan pidesini yapan bu kez Sincan Belediye Başkanı Murat Ercan'dı. Ramazan'da Sincan sokaklarını karış karış gezerek çalışmadık kapı, sıklıkla el bırakmayan Sincan Belediye Başkanı Murat Ercan, esnaf ziyaretlerini de aksatmıyor. Esnaf ziyareti sırasında fırının başındaki ustayı kırmayan Başkan Ercan kolları sıvadı.

### "ÜRETMEK HAMURUMUZDA VAR"

Kendi elleriyle Ramazan pidesi yaparak marifetini konuşturan Başkan Ercan, işin ustasından tam not aldı. Fırından pideler sıcak sıcak çıkarken Başkan Ercan da, "Üretmek, geliştirmek ve hizmet etmek hamurumuzda var" dedi. Başkan Murat Ercan'ı tezgahın başında gören vatandaşlar ise hem şaşırıp hem de sevindi.

Ardından iftar öncesi ziyaretlerine devam eden Başkan Ercan, esnafa hayırlı işler temennisinde bulundu. Sokakta gençlerle ve çocuklarla sohbet ederek onlara hediyeler verdi. Ramazan ayının son haftasına girdiğimiz bu günlerde birlik ve beraberliğin önemine vurgu yapan Başkan Ercan, iftar öncesi vatandaşla yaptığı hasbihalle de gönüllere dokundu. (Haber Merkezi)

## Mamak Belediyesi'nden ilaçlama seferberliği

Vatandaşların yaşam kalitesini yükseltmek için imkânlarını seferber eden Mamak Belediyesi, ilaçlama çalışmalarına bu yıl erken başladı. İlçenin dört bir yanında büyük bir titizlikle ilaçlama çalışmaları gerçekleştirilen ekipler, çöpleri ağzı açık atmamaları ve mutfak atıkları ile yiyecekleri açıkta bırakmamaları konusunda vatandaşları uyardı.

Vatandaşların daha rahat bir yaz sezonu geçirmesi amacıyla dere kenarlarında, parklarda, tüm sokaklarda larva, sivrisinek ve haşere ilaçlama çalışması başlatıldı. İnsan ve çevre sağlığını tehdit eden haşerelerle özellikle larva döneminde savaşarak, zararlı canlıların üremesinin önüne geçen Mamak Belediyesi ilaçlama ekipleri, yoğunlaştırdığı çalışmalarla koruyucu önlemler alıyor.

Ekipler, zararlı popülasyonun önüne geçerken hedef dışı canlılara zarar vermemek için de bilinçli bir çalışma yürütüyor. Teknik donanımlı araçlar ve deneyimli eleman-

larla yürütülen çalışmalar, insan sağlığına zarar vermeyen ilaçlarla gerçekleştiriliyor. Dünya Sağlık Örgütü tarafından önerilen ve Sağlık Bakanlığı tarafından onaylı ilaçlarla gerçekleştirilen vektörle mücadele çalışmaları; rekreasyon alanlarının ve vatandaşlar tarafından yoğun olarak kullanılan noktaların yanı sıra foseptik, rögar, çöp konteynerleri, pazar yerleri, dere yatakları, gölet, sulak alanlar gibi vektör üremesine müsait olan alanlarda yapılıyor.

### VATANDAŞLAR UYARILDI

Sivrisinek ve karasineklerin üreme zamanında ilaçlama yaparak büyümelerini önlemek için vektörle mücadelede en önemli aşama olan larva mücadelesi, mahallelerde larva üremesine müsait tüm alanlarda, periyodik olarak devam edecek. Vektörle mücadelede vatandaşlara da görev düştüğünü belirten Mamak Belediyesi yetkilileri, çöplerin ağzı açık olarak atılmaması, poşetlerde saklanması gerektiği konusunda vatandaşları uyararak, mutfak atıklarının ve yiyeceklerin açıkta bırakılmaması gerektiğine de dikkat çekiyor. (Haber Merkezi)

## Halil İnalıcık hatıra ormanı büyüyor

Etimesgut Belediyesi Park Bahçeler Müdürlüğü'nün organizasyonu ile bağlica bölgesindeki Halil İnalıcık Hatıra Ormanında ağaç dikimi gerçekleştirildi. Doğa sevgisini aşılacak ve çevre bilincini arttırmak amacıyla ağaç dikimi gerçekleştirilen etkinlikte çocuklar toprakla buluşturdıkları fidanlarla hem doğaya katkı sağladı hem de unutulmaz bir deneyim kazandı.

Etimesgut Belediyesi Park Bahçeler Müdürlüğü görevlilerinin hazırladıkları alana çok sayıda ağaç diken çocuklar, Belediye çalışanlarının desteğiyle diktikleri ağaçlar ile hatıra fotoğrafı çektiler. Böyle etkinliklerin çocukların gelişiminde çok önemli yeri olduğunu vur-

gulayan Etimesgut Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürü Nihat Bayramoğlu, "Belediye olarak bu tarz etkinliklere sıklıkla ev sahipliği yapıyoruz. Ülkemizin yeşillenmesi adına ilçemizdeki pek çok alana katkı sağlamak durumundayız. Çocuklarımızın doğayı sevmeye ve koruma bilincine sahip olması adına öğrencilerimize ev sahipliği yaparak mevcuttaki alanlarımızın büyümesine katkı sağlamaya devam edeceğiz. Bütün gayretimiz doğayı seven, koruyan ve doğaya saygı duyan bir nesil yetiştirebilmek için elimizden gelen desteği sunmaktır. Kaç yaşında olursak olalım ağaçların ve yeşil alanın önemini kavrayabildiğimiz takdirde doğa da bizlere bunun karşılığını en güzel şekilde verecektir. (Haber Merkezi)



## SONUÇ KARŞILIĞI MİKROBİYOLOJİ LABORATUVARI YILDIRIM BEYAZIT ÜNİVERSİTESİ YENİMAHALLE EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ

Sonuç Karşılığı Mikrobiyoloji Laboratuvarı hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2025/401969  
1-İdarenin  
a) Adı : YILDIRIM BEYAZIT ÜNİVERSİTESİ YENİMAHALLE EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ  
b) Adresi : Yeni Batı Mah. 2367. Sk. No:4 06370 Batıkent Yenimahalle/ANKARA  
c) Telefon ve faks numarası : 03125872680-81-82 -  
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/  
2-İhale konusu hizmet alımın  
a) Adı : Sonuç Karşılığı Mikrobiyoloji Laboratuvarı  
b) Niteliği, türü ve miktarı : 2 Kısım Sonuç Karşılığı Mikrobiyoloji Laboratuvarı Hizmet Alımı  
Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.  
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Yenimahalle Eğitim ve Araştırma Hastanesi Mikrobiyoloji Laboratuvarı  
ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihi 01.06.2025, işin bitiş tarihi 31.12.2026  
d) İşe başlama tarihi : 01.06.2025  
3-İhalenin  
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 22.04.2025 - 10:30  
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : Yenimahalle Eğitim ve Araştırma Hastanesi Toplantı Salonu  
4. İhaleye katılabilen şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.  
4.1.1.3. İhale konusu işin yerine getirilmesi için alınması zorunlu olan ve ilgili mevzuatında o iş için özel olarak düzenlenen sicil, izin, ruhsat vb. belgeler, İstekli ÜTS Kayıt Belgesi  
Tıbbi Cihaz Bilgileri  
Tıbbi Cihaz Satış Yeri Yetki Belgesi  
Ürün ÜTS Kayıt Belgesi  
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;  
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.  
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.  
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.  
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yansından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,  
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.  
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:  
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:  
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.  
4.3.2. İsteklinin teklifi kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci maddesi dışındaki maddeleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler:  
Marka, Model ve Yaş Belgesi  
Katalog/ Broşür  
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:  
4.4.1. Bu ihalede; Kamu veya özel sektörde gerçekleştirilen her türlü "Tıbbi Laboratuvar Hizmetleri" benzer iş olarak kabul edilecektir.  
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.  
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup, yerli istekliler lehine % 15 oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.  
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.  
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.  
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.  
10. Bu ihalede, kısmi teklif verilebilir.  
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.  
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.  
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.  
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.  
15. Diğer hususlar:  
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,80  
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerinin altında kalan isteklilerden Kanununun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.











Lola Young, TikTok'ta viral olan hit parçası "Messy" ile öne çıkarken, aslında müzikal yolculuğunda çok daha fazlasını sunan bir sanatçı. 24 yaşındaki Güney Londralı müzisyen, 2024 yılında çıkardığı bu parça ile sadece bir anlık popülerlik elde etmedi, aynı zamanda otantik ve cesur sözleriyle de dikkatleri

üzerine çekti. Young, "Messy"de toplumsal beklentilere meydan okuyor. Şarkısında kendi kusurlarını ve karmaşıklıklarını açık bir dille dile getiriyor ve köklü öz geliştirme söylemlerine meydan okuyor. (Haber Merkezi)



## "Sanatın özgürleşmesi ve adaletin her alanda tesisi şart"

Özel tiyatroların sanatsal üretimini zenginleştirirken ekonomik, sosyal ve hukuki açıdan güçlenmesi ve sürdürülebilir hale gelmesi için çalışan Tiyatro Kooperatifi, 27 Mart Dünya Tiyatro Günü kapsamında ortaklarıyla buluştu. Toplantının açılışında konuşan Tiyatro Kooperatifi Yönetim Kurulu Başkanı Mert Fırat, "Sanatsal özgürlük, toplumsal adaletten ayrı düşünülemez" dedi.

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

Özel tiyatroların sanatsal üretimini zenginleştirirken ekonomik, sosyal ve hukuki açıdan güçlenmesi ve sürdürülebilir hale gelmesi için çalışan Tiyatro Kooperatifi, 27 Mart Dünya Tiyatro Günü kapsamında ortaklarıyla buluştu. Tiyatro Kooperatifi, 2019 yılından bu yana tiyatro sanatının kamusal bir faaliyet olduğu gerçeğinden hareketle özel tiyatroların çalışma alanına dair farkındalığı artırmak ve mevzuatta iyileştirme yapılması için hak temelli savunuculuk faaliyetleri yürütmeye devam ediyor. Mayıs 2018'de 13 özel tiyatroların girişimiyle başlayan ve bugün 80'e yakın özel tiyatroyu temsil eden kooperatif, özel tiyatroların mevcut durumu, talepleri ve ihtiyaçlarını konuşmak için 27 Mart Dünya Tiyatro Günü kapsamında ortağı olan tiyatrolarla bir araya geldi.

Tiyatro Kooperatifi Yönetim Kurulu Başkanı Mert Fırat, özel tiyatroların sürdürülebilir bir yapıya kavuşması gerekliliği ile sektörün gelişimi için temel ihtiyaçlar ve çözüm önerileri bir kez daha gündeme getirildiğini belirterek, "Sanatçıların ve tiyatroların geleceği, sadece ekonomik desteklerle değil, aynı zamanda hukukun herkese eşit şekilde işlediği bir ortamla güvence altına alınabilir. Sanatın özgürleşmesinin, ifade özgürlüğü ve toplumsal adaletin tesisinden ayrı düşünülemez. Her fırsatta vurguluyoruz. Sanatın özgür olmadığı yerde, toplum da nefes alamaz. Bunun yanı sıra tiyatro sanatçıların seyircileriyle kurduğu ilişkinin, ticari kısıtlamalar ve vergi yükleriyle önünün kesilmemesi gerekiyor. Özel tiyatrolar sadece ticari işletmeler olarak değil, toplum yararına, sanatın sanatçının desteklediği kültürel mirası ve hafızayı taşıyan değerli yapılar olarak ele alınmalı" diye konuştu.

### TIYATROLARIN SÜREKLİLİĞİ İÇİN SOMUT ADIMLAR ATILMALI

Fırat, özel tiyatroların mevcut durumunun iyileştirilmesi için atılması gereken adımlar şöyle sıraladı:

- Vergi yükünün hafifletilmesi
- SGK ve KDV teşvikleri



-Tiyatrolar için destek mekanizmalarının geliştirilmesi ve çeşitlendirilmesi  
-Elektrik, su ve doğal gaz gibi temel giderler için indirim sağlanması  
-KOSGEB gibi destek mekanizmalarının tiyatrolar için uygulanabilir hale getirilmesi  
-Sponsorluk ve bağış sistemlerinin uluslararası örneklerde olduğu gibi geliştirilmesi

Fırat, Tiyatro Kooperatifi, sanatsal üretimin baskı altında olmadan, özgür bir ortamda gerçekleştirilebileceğini vurgulayarak, tiyatroların eğlence sektörünün bir parçası olarak görülmesi gerektiğine dikkat çekti.

Fırat, sözlerini şöyle sürdürdü: "Tiyatro sanatının birleştirici gücü, dayanışma ve empatiyle topluma bir-

likte düşünme imkânı vermesiyle sanatın ve toplumsal hassasiyetlerin de ötesinde bir yaşam felsefesi inşa eder. Tam da bu sebeple üzerindeki toplumsal ve ekonomik baskı, sadece sanatçılara değil, topluma ve sanata erişime de zarar verir. Kamu, sivil toplum ve özel sektörle iş birlikleri süreci. Kooperatif, tiyatroların ekonomik, sosyal ve hukuki anlamda güçlenmesi için kamu otoriteleri, belediye yönetimleri, sivil toplum kuruluşları ve özel sektörle yeni iş birlikleri oluşturma yönünde adımlar atmaya devam edecek. Toplumsal adaletin, hukukun ve sanatın birbiriyle bağlantılı olduğu gerçeğiyle hareket eden Tiyatro Kooperatifi, tiyatroların geleceği için her alanda özgürlüğün ve adaletin tesis edilmesi gerektiğini bir kez daha vurguluyor."



### Hande Mehan sesinden Yıldız Tilbe klasiği

Son dönemin en özel seslerinden Hande Mehan, Yıldız Tilbe'nin önemli şarkılarından "İki Kadın Bir Adam (Yalan Mı?)"ı yeniden yorumluyor. Naif ve etkileyici sesiyle son zamanların dikkat çeken ismi Hande Mehan, ses getirecek bir düzenleme ile yarın Sony Music Türkiye etiketiyle dinleyicileriyle buluşacak. Yıldız Tilbe'nin 2003 yılında kalemine çıkan kültür eser "İki Kadın Bir Adam" isimli parçasını yeniden seslendiren Mehan'a düzenleme ve mix'te Miraç Yavuz, mastering'te ise Dinçer Demirci eşlik ediyor. Sony Music Türkiye etiketiyle yayınlanacak şarkı ve klibi, yarın itibarıyla tüm dijital müzik platformlarında dinleyicilerle buluşacak. (Haber Merkezi)



### Romeo ve Juliet oyunu Korkut Ata Kongre ve Kültür Merkezinde sahnelendi

William Shakespeare'in yazdığı, dünyanın en bilinen aşk hikayesi olan Romeo ve Juliet oyunu, Emekliler Tiyatro ekibi tarafından Korkut Ata Kongre ve Kültür Merkezi'nde sahnelendi.

Her dönem güncelliğini koruyan zamansız bir metin olmasının yanı sıra Shakespeare'in en bilinen romantik tragedyası olarak da hafızalara kazınan Romeo & Juliet'te izleyiciler, emeklilerin performansıyla ölümsüz aşk hikâyesine tanık oldular.

Oyuncuların duyguyu aktarımı, kullanılan müzikler, kostümler, geçişler izleyenler tarafından beğenile karşılandı. Romeo ve Juliet oyunu, oyuncular için zorlu ama bir o kadar da keyifli bir performans olurken, izleyicilerden tam not olarak ayakta alkışlandı. (Haber Merkezi)



### Akyurt'ta çocuk programı düzenlendi

Ankara'nın Akyurt ilçesinde Ramazan Çocuk Programı etkinliği düzenlendi. İlçe Müftülüğü Gençlik Koordinatörlüğü tarafından Necip Fazıl Konferans Salonu'nda düzenlenen etkinlik, 7-10 yaş Kur'an kursu öğrencilerinin mehteran gösterisiyle başladı.

Çocukların semazen, izeci, Filistin ninnisi ile Hacivat Karagöz gösterisiyle devam eden programa, Diyanet İşleri Başkanlığı Din Hizmetleri Genel Müdürü Dr. Şaban Kondi, İl Müftü Yardımcısı Mahmut Rauf Arcaçlıoğlu, Kaymakam Mehmet Tunç, İlçe Müftüsü Adem Yıldız, daire amirleri, veliler ve öğrenciler katıldı. Etkinlik, ödül töreniyle sona erdi. (AA)



### BURÇTAN HABER

yalutalp@gmail.com

**Koç (21 Mart-19 Nisan)** Rutinleşmiş yaşamınızda bir şeyleri değiştirmenin ve gerekli dinamizmi kazanmanın artık zamanı. Bu konuyu daha fazla ertelemenin, ötelemenin gereği yok. Gerekli hamleyi yapmak için küçük bir adım ile başlayabilirsiniz.

**Boğa (20 Nisan-20 Mayıs)** İş kurmak için araştırmalarınızı bir süre daha devam ettirmelisiniz. Bu konuda acele ediyor olmanız sizi yanlışla itebilir. Bugünlerde çabanızı gören birilerinin de yanınızda yer alması çok mümkün bir durum.

**İkizler (21 Mayıs-21 Haziran)** Yeteneklerinizin herkes tarafından biliniyor olması kendinize olan güveni artırıyor. Başarılarınızın sırrı disiplinli çalışmaya bağlı. Yaşadığınız ekonomik sorunlar sizi üzüyor ancak yakın gelecekte rahatlama var.

**Yengeç (22 Haziran-22 Temmuz)** Aşkta heyecan kadar sevgiye de önem veriyorsunuz. Bunu yeterince dile getiremediğiniz için istemeden kırılıyorsunuz. Kendinizi ifade etme konusunda biraz daha etkin olmalısınız. Rahatsızlığınızın tedavisini yarıda bırakmamalısınız.

**Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos)** Birlikte olduğunuz kısa süreli de olsa bir sorun yaşanabilir. Çünkü kendi iç sesinizi dinlemiyor çevrenizden gelen övgüleri reddediyorsunuz. Bu tutumunuzu değiştirmeli olaylara daha ılımlı yaklaşmalısınız. İşyerinizde tartışmalardan uzak durmanızda yarar var.

**Başak (23 Ağustos-22 Eylül)** Özel hayatınızda yaşadığınız sorunlar sizden kaynaklanıyor. Sevgilinize yaşadığınız iş yoğunluğunu ve gerginliklerinizi anlatarak ilişkinizi düzeltebilirsiniz. Gittikçe açılan iştahınız yüzünden fazla kilolarla başınız derde girebilir.

**Terazi (23 Eylül-22 Ekim)** Birlikte olduğunuz kişiye karşı duygularınız oldukça yıpranmış durumda. Nefretle sevgiyi bir arada yaşıyorsunuz. Vazgeçmek istemeseniz de ayrılık kaçınılmaz gibi gözüküyor. Kariyerinize ilgili hedeflerinizi harekete geçireceksiniz.

**Akrep (23 Ekim-21 Kasım)** Sevgilinizin ilişkinize ilgisiz gibi görünmesi kafanızı karıştırmasın. Size karşı ciddi duygular söz konusu. Kıskançlık yaparken sizden uzaklaşmasına neden olmayın. İnsanlara daha önyargısız yaklaşmalısınız. Maddi konularda daha özenli olmalısınız.

**Yay (22 Kasım-21 Aralık)** Duygusal yaşamınızda yeni bir başlangıç yapabilirsiniz. Bunun için uygun ortamlar gündeme gelebilir. Bugün sosyal alanlarda aktifsiniz. Yakın çevrenizdeki bir sağlık sorunu ile ciddi biçimde ilgilenmeniz gerekebilir.

**Oğlak (22 Aralık-19 Ocak)** Özel hayatınızla ilgili size düşen sorumlulukları yeterince yerine getirmiş durumdasınız. Şansınızı fazla zorlamayın sizi yıpratacaktır. Gelişmeleri sabır göstererek zamana bırakmanız en sağlıklı olanı.

**Kova (20 Ocak-18 Şubat)** İlişkinizde biraz daha anlayışlı olmayı denemelisiniz. Size romantizmin iyi geldiğini anlayacaksınız. İş konusunda önünüze çıkan fırsatları iyi değerlendirmeniz gereken bir gündesiniz. Ekibin çalışmasını denemelisiniz.

**Balık (19 Şubat-20 Mart)** Aynı konumda olduğunuz biriyi sürdürdüğünüz keçişme iş veriminizi düşürüyor. Bu kırılganlığı onarma çabası içine girin sonuç iyi olacak. Maddi sıkıntısı olan herkese koşuyor ve bu yüzden de zaman zaman siz sıkıntı yaşıyorsunuz.